INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

ESTENDER O CALÇAMENTO DA RUA DA CAIXA D'AGUA, DISTRITO DE SANTA CRUZ.

Justificativa.

O pedido ora feito é de extrema necessidade, tendo em vista que moradores vem reclamando da falta de
calçamento na referida rua, trazendo acumulo de poeira nos dias de sol e a lama nos dias chuvosos.
Sabendo que o  pedido  é  considerado uma necessidade básica e  de  grande valia  não  só  para  os
moradores bem como toda a população, seria de suma importância que esta municipalidade verificasse a
possibilidade de fazer o que se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 5 de setembro de 2024

Vereador(es):

Adailton Augusto Gripp

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003500310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-05T15:07:23-0300